БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 32. тел. (34755) 3-68-00

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 32 тел. (34755) 3-68-00

	                  ҠАРАР

	     РЕШЕНИЕ

        «17» ноябрь 2021 йыл                         4-21/5

«17» ноября 2021 года

 О внесении изменения в решение Совета от «22» ноября 2019 года № 4-2/21
«Об установлении земельного налога» на территории сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципальный район Бурзянского района Республики Башкортостан »
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части 5 статьи 18 Устава сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, представительный орган муниципального образования Совет сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
от «22» ноября 2019 года № 4-2/21 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

Изложить п.3.3. решения в следующей редакции:  «Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Настоящее решение опубликовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  http://starosubhangul.burzyan.ru
Председатель Совета                                                                            Р.Р. Шахниязов
PAGE